A análise ficará a cargo do(a) Nutricionista do IF Baiano– Campus Uruçuca, que emitirá seu

parecer em laudo devidamente assinado e identificado, aprovando ou desaprovando o produto.

6. VALOR TOTAL DA [AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO], RECURSOS E
PROGRAMA DE TRABALHO

6.1. O valor total es5mado dos materiais objeto da aquisição é R$ 45.350,00 [Quarenta e cinco
mil, trezentos e cinquenta reais].

6.2. As despesas decorrentes da presente aquisição correrão à conta dos recursos específicos,
consignados no Orçamento Geral da União, os quais serão informados em documento
apropriado pelo setor responsável, contendo todos os dados orçamentários.

[...]

A análise ficará a cargo do(a) Nutricionista do IF Baiano– Campus Uruçuca, que emitirá seu parecer em laudo devidamente assinado e identificado, aprovando ou desaprovando o produto.
	6. VALOR TOTAL DA [AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO], RECURSOS E PROGRAMA DE TRABALHO
	6.1. O valor total estimado dos materiais objeto da aquisição é R$ 45.350,00 [Quarenta e cinco mil, trezentos e cinquenta reais].
	6.2. As despesas decorrentes da presente aquisição correrão à conta dos recursos específicos, consignados no Orçamento Geral da União, os quais serão informados em documento apropriado pelo setor responsável, contendo todos os dados orçamentários.